da Lei Municipal n.º 3251/2016, artigo 9º da Deliberação n° 2.937/1975, calculado sobre o símbolo CC1- R$742,38 
Gratificação Permanente de Transição de Regimes (GPTR) – 50%: Lei Municipal n.º 3.964/2024, publicada em 01/11/2024 - R$1.552,10 
TOTAL: R$10.616,54 

APOSTILA DE REFIXAÇÃO DE PROVENTOS 
Ficam refixados, a contar de 06/11/2024, em R$7.542,84 (sete mil quinhentos e quarenta e dois reais e oitenta e quatro centavos), os proventos 
mensais da servidora BERENICE SOUTO CAMPOS, matrícula n.º 1101.050-0, aposentada no cargo de Arquiteto, nível 05, categoria III, do 

Quadro Permanente da Administração Direta do Município de Niterói, ficando consequentemente cancelada a apostila publicada em 22/12/2022,

[...]

3º da Lei Municipal n.º 695/1988 e o Decreto n.º 7.995/1998, calculado sobre o símbolo CC-3 - R$213,57 
Gratificação Permanente de Transição de Regimes (GPTR) – 50%: Lei Municipal n.º 3.964/2024, publicada em 01/11/2024 - R$1.818,39 
TOTAL: R$7.542,84 

APOSTILA DE REFIXAÇÃO DE PROVENTOS 
Ficam refixados, a contar de 05/11/2024, em R$9.629,05 (nove mil seiscentos e vinte e nove reais e cinco centavos), os proventos mensais da 
servidora Maria Vieira Da Silva, matrícula n.º 1223.449-0, aposentada no cargo de Agente Administrativo, nível 03, categoria VI, do Quadro 

Permanente da Administração Direta, ficando consequentemente cancelada a apostila publicada em 31/05/2023, conforme as parcelas

[...]

CC-2, referente ao processo nº 20/1575/2014 - R$539,94 
Gratificação Permanente de Transição de Regimes (GPTR) – 50%: Lei Municipal n.º 3.964/2024, publicada em 01/11/2024 - R$1.521,67 
TOTAL: R$9.629,05 

APOSTILA DE REFIXAÇÃO DE PROVENTOS 
Ficam refixados, a contar de 07/11/2024, em R$8.828,01 (oito mil oitocentos e vinte e oito reais e um centavo), os proventos mensais da servidora 
Leila Cristina Engel Ramos, matrícula n.º 1221.245-4, aposentada no cargo de Agente Administrativo, nível 03, categoria VI, do Quadro 
Permanente da Administração Direta, ficando consequentemente cancelada a apostila publicada em 18/10/2022, conforme as parcelas